
   
МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3») 

 

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3») 

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1 

E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
11 ноября    2024г. № 409/1 

ст. Шелковская 

 

О назначении наставника и  

формировании наставнической пары. 

                  В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ «Шелковская СОШ №3» на 2024-2025 учебный год 

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить наставниками зам.директора по МР Мавсарову С.А. 

2.Сформировать наставническую пару: 

2.1. Мавсарова Сияда Алавудиновна – Дубаева Диана Кериевна. 

 

3.Координатору наставнических пар зам.директора по МР Мавсаровой С.А.: 

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                       Х.А.Бачаева 

С приказом ознакомлена:                                                    С.А.Мавсарова 

          


		2024-11-21T14:41:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




